PAGE

[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Десятое заседание (внеочередное)
РЕШЕНИЕ № 43
г. Волчанск                                                                                                      от 25.07.2017 г.
О внесении изменений
в Решение Волчанской городской Думы от 23.12.2016 года № 90
 «О бюджете Волчанского городского округа на 2017 год

и плановый период 2018 и 2019 годов»
(в редакции Решений от 22.02.2017 года № 11, от 23.03.2017 года № 15,

от 06.04.2017 года № 20, от 26.04.2017 года № 21, от 25.05.2017 года № 27,

от 29.06.2017 года № 37, от 10.07.2017 года № 42)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения  бюджетной классификации Российской Федерации», распоряжением Правительства Свердловской области от 21.07.2017 года № 584-РП «О выделении средств из резервного фонда Правительства Свердловской области для предоставления иного межбюджетного трансферта бюджету Волчанского городского округа», Положением о бюджетном процессе в Волчанском городском округе, письмами администрации Волчанского городского округа, Комитета по управлению имуществом Волчанского городского округа
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Увеличить доходы бюджета Волчанского городского округа на 2017 год на сумму 45 621 830,00 рублей, в том числе:

1.1. Межбюджетные трансферты на 45 621 830,00 рублей, в том числе:

1.1.1. Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на 45 621 830,00 рублей, в том числе:

- из резервного фонда Правительства Свердловской области на ремонт наружных инженерных сетей, расположенных по адресу: г. Волчанск, ул. Пионерская, ул. Максима Горького – 6 723 046,00 рублей, на ремонт наружной теплосети, расположенной по адресу: г. Волчанск, пер. Банный – 7 704 268,00 рублей, на ремонт наружных инженерных сетей, расположенных по адресу г. Волчанск, ул. Кооперативная, ул. Мичурина, ул. Угольная – 16 310 372,00 рубля, на ремонт наружных инженерных сетей, расположенных по адресу: г. Волчанск, ул. Карпинского – 14 884 144,00 рубля.
2. Увеличить расходы бюджета Волчанского городского округа на 2017 год на сумму 45 621 830,00 рублей, в том числе:

2.1. Администрации Волчанского городского округа – 45 621 830,00 рублей, в том числе:

- Коммунальное хозяйство - 45 621 830,00 рублей.

3. Произвести перемещение бюджетных ассигнований по расходам на 2017 год согласно приложения 1.
4. Внести в Решение Волчанской городской Думы от 23.12.2016 года № 90 «О бюджете Волчанского городского округа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции Решения Волчанской городской Думы от 22.02.2017 года № 11, от 23.03.2017 года № 15, от 06.04.2017 года № 20, от 26.04.2017 года № 21, от 25.05.2017 года № 27, от 29.06.2017 года № 37, от 10.07.2017 года № 42)  следующие изменения:

4.1. В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 число «449 308 001,93» заменить на число «494 929 831,93», число «404 075 275,93» заменить на число «449 697 105,93»;
4.2. В подпункте 1 пункта 2 статьи 1 число «486 090 928,77» заменить на число «531 712 758,77».
5. Внести изменения в приложения 1, 5, 8, 11, 16 и изложить их в новой редакции (приложения 2, 3, 4, 5, 6).
6.Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене  «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Думы Волчанского городского округа в сети Интернет.
7. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Председателя Волчанской городской Думы Пермякова А.Ю. и главу Волчанского городского округа Вервейна А.В.
	Глава Волчанского
городского округа

                                          А.В. Вервейн
	                 Председатель
                 Волчанской городской Думы

                                               А.Ю. Пермяков